
ADBB P.RG EA4201N portų nukreipimas 

1. Prisijungiame prie maršrutizatoriaus. Prisijungimo vardas admin slaptažodis admin. 

 

 

 



 

 

 

2. Pasirenkame Settings: 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3. Pasirenkame Port Mapping: 

 

4. Pasirenkame New Custom Port Mapping. 

 

 

 

 

 



 

 

5. Description: <rašome bet ką>. Interface: Pasirenkame WAN Ethernet sąsają, kur 

skliausteliuose bus išorinis IP adresas, iš kurio darome nukreipimą į viduje esantį įrenginį. 

 

6. External Port: įrašome portą (arba ruožą), kurie bus nukreipiami. 

 

 

 

 

 



 

 

7. Jei jų bus ne vienas, tai paspaudžiame „+“ ir rašome antrą ir t.t. 

 

8. Local Host: rašome įrašymo įrenginio IP adresą (tą aparatą, į kurį nukreipsime visus 

aukščiau nurodytus portus). Spaudžiame Apply. 

 

Viskas atlikta!  Aukščiau matome visą informaciją, kuri nurodo: kad jungimasis iš išorinių adresų 

bus leidžiamas tik atidarytų prievadų (angl. Port) diapazone, nurodytais adresais, šiuo atveju 

192.168.1.60. 

 

 


